

## Teatteriin!

Olemme varanneet **9.11.2019** (lauantai) **klo 19.00** HKT:n Vihainen leski -näytökseen 50 lippua, a´45 e. Ilmoittautumiset keskiviikkoisin kerhossa matkavastaavalle Marjo Hänniselle, sähköpostitse marjoelsi@elisanet.fi tai puhelimitse 040-8478353.

**Ilmoittautuneet: Maksa lipun hinta 45 euroa mieluiten heti, viim. 14.10.2019**, jolloin varauksesi on vahvistettu, Kontulan Eläkeläiset ry:n tilille FI71 1388 3000 3033 90, laskuun viitenro **351542**.

## Helsingin Kaupungin Teatteri

Minna Lindgren – Henna Piirto

### Vihainen leski

Elä kuin viimeistä päivää

- Suuri näyttämö – Eläintarhantie 5
- Ensi-ilta 10.10.2019



**Ulla-Riitta Rauskio eli Ullis on elänyt koko elämänsä kuten kunnan ihmisen kuuluu: mennyt naimisiin, hankkinut kaksi lasta, hoitanut kotia, tehnyt työtä.**

Avoliitto ei tuonut onnea, ja kun puoliso kuolee, velvollisuudentuntoisella Ulliksella on edessään uusi elämänvaihe. Hän ei ole koskaan elänyt niin kuin olisi itse halunnut. Puolison kuolema vapauttaa omaishoitajuuden vankilasta, ja leski voi ryhtyä vihdoinkin nauttimaan elämästä.

Mutta miten oma elämä otetaan haltuun ja miten elämästä nautitaan täysillä? Millainen olisi ennen niin tasaisen haaleanruskean Ulliksen uusi identiteetti?

Onko hotjooga sopivaa? Entä iltapäiväsamppanja ja Tinder? Vai olisiko syytä keskittyä lapsenlapsiin ja hedelmäpeleihin?

Paljon on muuttunut siitä, kun Ullis viimeksi oli vapailla markkinoilla, mutta onneksi ystävät Pike, Hellu ja Valtonen luotsaavat häntä läpi senioridiskojen, hotjoogan ja yllätystreffien. Selviää, saako yli seitsemänkymppinen pitää hauskaa vai onko hänen paikkansa hoitokodissa.

Ulliksen uusi elämä alkaa ja tuo mukanaan niin iloa kuin luopumistakin – ja ehkä myös sen suuren rakkauden.

**Tekijät:** Sari Haapamäki, Riitta Havukainen, Sanna-June Hyde, Kirsi Karlenius, Kai Lehtinen, Martti Manninen, Kari Mattila, Leena Rapola, Pia Runnako, Heikki Sankari, Marjut Toivanen, Kaisa Torkkel, Eija Vilpas, Vesa Wallgren

Kimmo Virtanen Ohjaus / Jari Saarelainen Koreografia / Katariina Kirjavainen Lavastus / Elina Vättö puvut / Mika Ijäs Valosuunnittelu / Jaakko Autio Äänisuunnittelu / Jutta Kainulainen Naamiointi ja kampaukset